



Demiryolu Sevenler ve Gönüllüleri Yardımlaşma Derneği-Sandığı

Tarihçe

1946 yılında, demiryolcunun geleneksel dayanışma ve yardımlaşma duygularını kurumsal bir kimlik altında realize etmek isteyen demiryolcular tarafından "TCDD Memur ve İşçileri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği" adı ile kurulmuştur. Kuruluş amacı, birlikten kuvvet doğar ilkesi gereği üyesi olan demiryolcuların küçük katkılarını büyük birikimlere ve yatırımlara dönüştürmek ve üyeleri için zor zamanların güvencesi olabilmektir. Kuruluşu takip eden yıllarda bu amaç doğrultusunda çeşitli ticari kuruluş ve işletmelerde yatırımlar gerçekleştirmiştir. Söz gelimi 1956 yılında kurulan Raybank A.Ş.'ne %29 hisse ile kurucu ortak olmuştur. Benzer şekilde Ray Sigortanın da kurucu ortağıdır. Yine 1967 yılında Kimsan Rejene Kauçuk San. A.Ş.'ne %20 hisse ile ve 1969 yılında da Kutsan Ambalaj San. A.Ş.'nin ortağı olmuştur.



Ancak zaman içinde, dernek yönetimlerince bu işbirliklerde gerekli sermaye artırımları zamanında yerine getirilemediğinden mevcut imtiyazlar kaybedilmiştir. Günlük cari giderlerin karşılanabilmesi için mevcut varlıklar elden çıkarılmış, dernek bünyesinde kurulan sandığın genel kurul toplantıları zamanında gerçekleştirilemediğinden kapatılması durumu ortaya çıkmıştır.

1998 yılı dernek ve sandığımız için tarihi dönüm noktası olmuştur. Bu gün de devam eden yönetim kurulu, 1998 yılında yapılan genel kurul ile derneğin yönetimini devralmış, münfesihi duruma düşen sandığın yeniden faaliyete geçmesi temin edilmiştir. Derneğin banka hesaplarında sadece On milyar TL (Bugünkü on bin TL) parası vardır; bu nedenle yeni yönetim kurulu 1999 yılından itibaren bir kaç yıl sürecek özellikle mali yapıyı rehabilite edecek çalışmalar başlatmıştır. Diğer taraftan, demiryollarında örgütlü gerek işçi gerekse memur sendikaları başta olmak üzere dernek, vakıf vb tüm sivil toplum kuruluşları ile, hizmet odaklı, diyalog ve istişareye açık bir anlayışla ilişkiler geliştirmiştir.

2002-2003 yıllarında mali alanda önemli iyileştirmelerin sağlanmasının ardından sandık bünyesinde hizmet fonları oluşturulmaya başlanmıştır. Bu dönemde sosyal yardım, sağlık ve eğitim fonları hayata geçirilmiş, ticari alanda Lokomotif Sigorta Ltd. Şti ve Ray İnşaat Ltd. Şti olmak üzere iki ticari işletme kurulmuştur. Yine aynı dönemde dernek ve sandık faaliyetlerinin yürütülebileceği gayrimenkul alımı ile üyelerin Ankara'daki konaklama ihtiyacını karşılamaya yönelik misafirhane açılması çalışmaları başlamıştır.

Bu çalışmaların sonucunda, 2 adet ambulans alımı gerçekleştirilmiş ve üyelerin hizmetine sunulmuştur. Eğitim fonundan yüksek öğrenim öğrencilerine burs vermeye başlanmış ve halen de devam etmektedir. 2006 yılında Ankara Tandoğan semtinde bulunan Yıldız Apartmanının iki katı derneğin mülkiyetine kazandırılmış ve bir katı hizmet merkezi, diğer katı misafirhane olarak hizmete açılmıştır. 2011 yılında aynı binanın 1 katı daha derneğin mülkiyetine alınarak misafirhanenin kapasitesi artırılmıştır.

2006 yılında yaşanan yasal mevzuat değişimlerinin bir gereği olarak "TCDD Memur ve İşçileri Yardımlaşma Derneği" olan adını Genel Kurul kararı ile "Demiryolu Sevenler ve Gönüllüleri Yardımlaşma Derneği" olarak değiştirmiştir.

Hizmetlerimiz

Derneğimiz, üyelerimizin zor zamanlarını paylaşmak ve sıkıntılarını hafifletebilmek amacıyla çeşitli alanlarda hizmet fonları oluşturmuştur. Sağlık, eğitim, konaklama gibi günlük yaşamda en fazla ihtiyaç duyulan alanlarda oluşturulan hizmet fonlarının yanı sıra, deprem, sel gibi doğal afet, kaza sonucu vefat veya malüliyet gibi olağanüstü durumlar için sosyal yardım fonu ile üyelerine hizmet sunmaktadır.

10 yılı aşkın bir süredir başarı ile sürdürülen bu hizmet fonlarımız;

- Sağlık Fonu: ambulans hizmeti
- Eğitim Fonu: Yüksek öğrenim öğrencilerine burs hizmeti
- Sosyal Yardım Fonu: Doğal afet (Deprem, sel, yangın vb) yardımları

Ambulans Hizmetimiz

2002 yılında üyelerimize sağlık alanında da hizmet sunmak, hastalık, kaza, yaralanma ve ölüm gibi hiç bir üyemizin maruz kalmasını temenni etmediğimiz ancak hayatımızın kaçınılmaz bir parçası olan zor zamanlarda üyelerimizin yanında olabilmek için kurduğumuz sağlık fonumuzun sunduğu ambulans hizmeti, kesintisiz olarak sürdürülmektedir.

Bir ambulans ile başlatılan bu hizmetimiz; 2005 yılında alınan ikinci bir ambulans ile genişletilmiş, gerek Ankara içi ve gerekse yurdumuzun tüm noktalarına, bayram, tatil, gece gündüz ayrımı yapmadan günün 24 saati ve senenin 365 günü kesintisiz verilmektedir.

Ambulanlarımız yaklaşık on yıldan bu yana gerek hasta ve yaralı nakillerinde ve gerekse cenaze nakillerinde yıllık ortalama 200 sefer yapmakta ve 50-60 bin km yol yapmaktadır.



Misafirhane Hizmetimiz

Bilindiği üzere; sağlık, eğitim, geçici görev vb. nedenlerle Ankara'ya gelen üyelerimiz ve tüm demiryolcular için konaklama, karşılanması gereken en zaruri ihtiyaçların başında gelmektedir.

Bu nedenle yönetim kurulumuz bu ihtiyacın karşılanabilmesi için çalışmalar yapmış, dernek ve sandığımızın da kendisine ait bir hizmet binası olmamasını dikkate alarak 2006 yılında yaptığı bina yatırımı ile bu iki ihtiyacı birden karşılamıştır. 2009 yılında aynı binanın 4 dairesi daha misafirhanemize katılmıştır. Böylece misafirhanemiz 21 odada 70 yatak kapasitesine ulaşmıştır.



Yüksek öğrenim öğrencilerine Burs Hizmetimiz

Hayat şartlarının giderek ağırlaştığı, ihtiyaçların neredeyse sonsuz sayıda çeşitlendirildiği günümüz modern yaşam koşullarında çocuklarımızın nitelikli bir eğitim almasını temin edebilmek, onların donanımlarını güçlendirmek aileler için her geçen gün daha da ağırlaşan maddi külfetler getirmektedir. İşte bu noktada yönetimimiz, "karınca kararınca" üyelerimizin bu zorlu süreçte yanlarında olabilmek için sandığımız bünyesinde bir eğitim fonu oluşturmuş ve üyelerimizin yüksek öğrenimde okuyan çocuklarına burs verme hizmetini başlatmıştır.

2003 yılında 79 yüksek öğrenim öğrencisine Ekim-Haziran aylarında her ay düzenli olarak verilmeye başlanan burs hizmeti, her yıl yeni öğrencilerin eklenmesi ile 2013 yılında 450 öğrenciye ulaşmıştır.

Birikimli Emeklilik Fonu

Üyelerimizin Sandığıımıza ödemiş oldukları aidatlarının belirli bir oranı, Birikimli Emeklilik Fonuna ayrılarak değerlendirilmektedir. Böylelikle üyelerimize emeklilik dönemlerinde ek gelir imkanı sunulmaktadır. Dernek aidatlarımız genel kurullarımız tarafından belirlenmekte, ancak isteyen üyemiz belirlenin bu aidat miktarını kendi rızası ile artırabilmektedir. Böylece artırılan aidat miktarınca üyemizin birikimi ve getiri oranı yükselmektedir.

Sosyal Yardım Fonlarımız

Bu hizmet fonunun amacı; vefat, malüliyet ya da deprem, sel, yangın vb. doğal afetler gibi (hiç bir üyemizin maruz kalmasını istemediğimiz) üzücü durumlarla karşılaşan üyelerimizin yanında olmak, acılarını ve sıkıntılarını paylaşmak suretiyle azaltmaktır.

Çünkü biliyoruz ki acılar paylaşıldıkça azalmakta, sevinçler paylaşıldıkça çoğalmaktadır.

İştiraklerimiz; yatırımlarımız

Derneğimiz; mali imkanlarının en verimli şekilde değerlendirilerek bir artı değer oluşturması ve ülke ekonomisine kazandırılması, böylece kurumlarımız ve üyelerimizin geleceğinde bir güvence oluşturulması amacıyla ticari iştiraklerde bulunmaktadır.

Lokomotif Sigorta Aracılık Hizmetleri Ltd. Şti

İştiraklerimizden birincisi *Lokomotif Sigorta Aracılık Hizmetleri Ltd. Şti*'dir. Bu iştirakimizdeki ana hedef, özellikle üyelerimizin günlük yaşamlarında sıklıkla ihtiyaç duydukları trafik, kasko, konut, deprem, vb. sigortacılık alanında çözümler üretmek ve üyelerimize piyasa koşullarından daha ekonomik şartlarda bu hizmetleri sunmaktır.



Ray İnşaat İthalat ve İhracat Ltd. Şti

Büyük ölçekte ticari faaliyetleri gerçekleştirmek amacıyla kurduğumuz Ray İnşaat İthalat ve İhracat Ltd. Şti; başta inşaat ve taahhüt olmak üzere, ithalat-ihracat ve her tür ticari emtianın alım ve satımı üzerine faaliyette bulunmaktadır. Bartın ilimizde projelendirilen Yüksek Öğrenim Öğrenci Yurdu, Ray İnşaat'ın kalıcı eserlerinden biridir.



Bartın Yüksek Öğrenim Öğrenci Yurdu

Ticari iştirakimiz olan Ray İnşaat İthalat ve İhracat Ltd. Şti. tarafından realize edilmiş yatırım projelerinden biri olan Bartın Yüksek Öğrenim Öğrenci Yurdu; 2013 yılında inşaatına başlanılmış ve 2014 yılında tamamlanmıştır. 700 Öğrenci kapasitesine sahiptir. 2014-2015 Eğitim öğretim yılı itibariyle hizmete alınmış olup, Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğüne kiralanmak suretiyle işletmesi yapılmaktadır.



ATN Policy A.Ş.

Kırgızistan'ın başkenti Bişkek'te sigortacılık sektöründe faaliyette bulunan ATN Policy, Derneğimizizin, Ray İnşaat İthalat ve İhracat Ltd. Şti. üzerinden gerçekleştirdiği ilk yurtdışı yatırımdır. Şirket satın alındığında sektöründe 9. sırada iken bu gün Kırgızistan'ın 3. büyük sigorta şirketidir ve liderliği hedeflemektedir. 380 m²'lik bina alımı gerçekleştirerek kendi mülkünde hizmet vermektedir.



Çağrı;

Değerli demiryolu sevdalısı dostlarımız ve demiryolcu kardeşlerimiz;

İşçi - memur ayrımı gözetmeksizin tüm demiryolu çalışanlarının yüzelli yıllık dayanışma ve yardımlaşma geleneğinin kurumsallaşmış somut bir ifadesi olarak Derneğimiz ve uhdesinde bulunan sandığımız; yaşadığımız toplum ve çağın gereklerine cevap verebilecek ve yarının değişen hayat koşulları ile ortaya çıkabilecek durumlara uyum sağlayabilecek dinamik bir yönetim anlayışı ile, demiryolcunun var olduğu her coğrafyayı dil, inanç, etnisite ve dünya görüşü farklılığı gözetmeden kucaklayan, nimet-külfet dengesinde, şeffaf, denetlenebilir ve sürdürülebilir bir yapı ile demiryolcuların ve demiryollarına gönül verenlerin aydınlık gelecekları için güvenceye dönüştürme MİSYONU ve

Ülkemiz genelinde tüm demiryolcuları ve demiryollarına gönül verenleri derneğimiz çatısı altında "kederde ve kıvançta" bir arada olmak ve paylaşmak temelinde buluşturarak, üyelerimizin ekonomik, sosyal, sağlık, eğitim, seyahat ve konaklama gibi alanlarda karşılaştıkları sorunlara çözümler üretmek amacıyla küçük bireysel katkılarını biriktirerek, akılcı ve kalıcı yatırımlara dönüştürme VİZYONU ile

Eğitim, sağlık, konaklama, birikimli emeklilik ve sosyal yardım alanlarında fonlar oluşturarak faaliyetlerini sürdürmektedir.

Takdir edileceği üzere, vakıf, dernek ve sandık gibi bireysel gönüllülük esasına dayalı olan kurumsal yapıların varlıklarını güçlenerek devam ettirebilmeleri, üye yapılarının genç nesillerce yenilenmesi ile mümkündür.

2004 yılında yapılan yasal düzenlemelerden önce, özellikle kamu kurumlarında örgütlü dernek ve vakıf gibi sivil toplum kuruluşlarının (STK), özellikle kendi kurumlarında işe başlayan yeni kuşaklara ulaşabilmesi ve üyeliklerinin yapılması mümkün olabilmekte iken, yasal değişikliklerden sonra STK'ların kamu kurumlarının adlarını taşıyabilmeleri veya kurum içinde hizmet/tanıtım birimleri kurabilmeleri imkansız hale gelmiştir. Bu sebeple yeni üyelikler ancak bireysel başvuru ile mümkün olabilmektedir.

Bu tanıtım broşüründe sizlere dernek ve sandığımızın hizmetleri, faaliyetleri ve ticari işbirlikleri ile ilgili bilgiler sunulmaktadır. Değişen dünyada, gelişen ve büyüyen Türkiye'de, demiryolcunun var olduğu tüm coğrafyalarda var olmak, hizmetler sunarak gönülden gönüle, kuşaktan kuşağa köprüler kurmak istiyoruz.

Derneğimize üye olabilmek için mutlaka demiryolu çalışanı olmak GEREKMEMEKTEDİR; Sosyal Güvenlik kurumlarından SSK, Bağ-Kur ya da Emekli Sandığı kapsamında olan herkes derneğimize üye olabilmektedir.

Bu amaçla siz değerli üyelerimizi ve gönül dostlarımızı, yeni kuşaklarla kuruluşlarımız arasında bir elçi ve köprü olmaya çağırıyoruz. Genç kardeşlerimizi dernek ve sandığımızın varlığından ve hizmetlerinden haberdar etmenizi ve onların da bu hizmetlerden faydalanabilmeleri için üyeliklerine referans olmanızı istiyoruz.

Aileniz, işyeriniz yahut yakın çevrenizden, demiryolcuların bu büyük dayanışma ve kardeşlik kervanına katılmak isteyenlere köprü olmanız temennisi ile sağlıklı, huzurlu ve başarılı bir yaşam diliyoruz.

Yönetim Kurulu



Demiryolu Sevenler ve Gönüllüleri Yardımlaşma Derneği - Sandığı

Gazi Mustafa Kemal (GMK) Bulvarı Yıldız Apt. No: 123/1 Maltepe / Ankara

Telefon: 0312 231 40 31 -32-33 • Faks: 0312 231 00 37

Gsm: 0533 770 54 70 & 0506 751 00 10

Misafirhane: 0506 751 00 11

web: www.demiryoluyardimlasma.org • e-mail: demiryolu@ttmail.com